
謹  告 

「ステンレス卓上ポット」商品回収のお知らせとお詫び 

平素は弊社商品をお買上ご愛用いただきまして、誠に有り難うございます。 

このほど、弊社が販売致しましたステンレス卓上ポット（1.8L）において極めて稀にポット上

部が抜けボトル部分が落下する恐れがある事が判明致しました。 

つきましては、事故防止策として、当該商品を交換させて頂きます。 

お客様におかれましては商品をご確認の上、対象品がございましたらご使用をお控えいただき、

近隣の弊社店舗へお持ちいただくか、フリーコールへご連絡下さい。 

この度は、お客様に多大なご迷惑、お手数をお掛け致します事を心よりお詫び申し上げます。

今後は再発の防止と一層の品質管理に努めて参りますので、何卒よろしくご理解ご協力賜りま

す様お願い申し上げます。 

コーナン商事株式会社 

記 

対象商品 

ステンレス卓上ポット 1.8L KOK05-6734 

本体サイズ 幅 14.1㎝ 高さ 22.7 ㎝ 

販売期間 

平成 19年 3月～平成 20年 1月 

※本体には刻印・表示シール等はございません。 

本件に対するお問合せ 

コーナン商事株式会社 

フリーダイアル 0120 -200 -875
 受付時間 平日午前 9：00～18：00

※お客様から頂戴致します個人情報については本件対応にのみ使用させていただきます。 

特徴 

給水レバーの位

置と色（黒） 

ハンドルの形状 

フタ、給水レバ

ー、ハンドルなど

樹脂部分は全て

黒色 
1.8L 

kn001672
スタンプ


